לסיכום: בהינתן בתיק נתון זה דבר אי סתירת גירסת השוטר והאמון שמצאתי ליתן בגירסת השוטר (כאשר אף לא נעלם מעיני כי עסקינן בעדות יחידה מטעם התביעה) ובשים לב לפרטיה של עדות השוטר הן במלל והן בסקיצה - ובהינתן גם המיכלול הנוסף שהובא בפני ונותח לעיל - מוצא אני כאמור לקבוע שהתביעה הוכיחה כדבעי את עובדות כתב האישום בתיק זה.

הנאשם מורשע לפיכך בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ה , 30 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.